СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от М М  Л ш № /S3

ст-ца Октябрьская

О принятии земельного участка под зданием СДК «Авангард» в
муниципальную казну Октябрьского сельского поселения Крыловского

района

В соответствии со статьей 50 Федерального закона РФ от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения
Крыловского района, Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского
района р е ш и л :

1. Принять:
- земельный участок под зданием СДК «Авангард» площадью 4603 кв.м., с

кадастровым номером 23:14:0501003:7098, расположенный по адресу:
Краснодарский край, Крыловский район, ст. Октябрьская, ул. Центральная, 8 в
муниципальную казну Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского
района.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района по вопросам финансово-бюждетной и экономической
политике И.М. Ильченко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Октябрьского сельского па
Крыловского района

Совета Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района

Председатель

К.В. Муругов

Г.В. Зуб